Cena bez DPH (ZD pro 12 % DPH)              5 642 596,85 Kč 

DPH 12 %                                                              677 111,62 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   6 319 708,47 Kč 

(Slovy: šestmilionůtřistadevatenácttisícsedmsetosmkorunčeských) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, nutné administrativní činnosti, ekologická 
likvidace odpadů apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle